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BALANS

Activa31 december 202431 december 2023

€€

Liquide middelen

Bank64.706                               13.563                                    

Totaal vlottende activa64.706                               13.563                                    

Totaal Activa64.706                               13.563                                    

Passiva31 december 202431 december 2023

€€

Eigen Vermogen

Algemene reserve41.181                               7.854                                      

41.181                               7.854                                      

Kortlopende schulden

Crediteuren-                                          2.340                                      

Vooruitontvangen bedragen23.000                               -                                               

Overlopende passiva525                                     3.369                                      

23.525                               5.709                                      

Totaal Passiva64.706                               13.563                                    
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TOELICHTING OP DE BALANS

Liquide middelen

Betreft het saldo op de rekening, welke wordt aangehouden bij de Rabobank.

Eigen Vermogen

Algemene Reserve

€

Saldo 31 december 20237.854                                      

Resultaatverdeling 202433.327                                    

Saldo 31 december 202441.181                                    

Vooruitontvangen bedragen

Betreft in 2024 ontvangen bedragen van instellingen bestemd voor besteding in 2025.

Overlopende passiva

31 december 202431 december 2023

€€

Nog te betalen toekenningen aan deelnemers475                                     1.895                                      

Bankkosten december 50                                       51                                            

Rekening-courant Zadkine-                                          1.423                                      

Totaal:525                                     3.369                                      
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RESULTATENREKENING

20242023

€€

Baten

Donaties bedrijven en instellingen95.517              1.013                 

Donaties particulieren915                    -                          

Totaal baten96.432              1.013                 

Lasten

Verstrekkingen aan deelnemers62.448              66.619              

Kosten beheer en administratie70                       970                    

Totaal lasten62.518              67.589              

Saldo baten en lasten33.914              -66.576             

Financiële baten en lasten-587                   -531                   

Resultaat33.327              -67.107             
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TOELICHTING RESULTATENREKENING

Baten

20242023

€€

Donaties bedrijven en instellingen

Sint Laurensfonds25.000              -                          

ValentineZ 20.000              -                          

Anoniem*15.000              -                          

Fonds DBL12.250              -                          

Boschuysen10.000              -                          

Cappellen8.500                 -                          

Stichting Fonds Schiedam-Vlaardingen e.o.4.167                 -                          

By Acte600                    1.013                 

95.517              1.013                 

* Bedrijf/instelling stelt naamsvermelding niet op prijs

Lasten

20242023

€€

Verstrekkingen aan deelnemers

Verstrekkingen 202462.448              -                          

Verstrekkingen 2023-                          65.903              

Verstrekkingen 2022-                          716                    

62.448              66.619              

20242023

€€

Kosten beheer en administratie

Vrijwilligersvergoeding-                          900                    

Website Transparante ANBI70                       70                       

70                       970                    

Financiële baten en lasten

Betreft de kosten van het aanhouden van een bankrekening bij de Rabobank.
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Kasstroomoverzicht 2024

20242023

€€

Kasstroom uit operationele activiteiten

Saldo exploitatie33.327         -67.107       

Mutaties werkkapitaal

Vorderingen-                    77                 

Schulden17.816         -4.895         

Mutatie liquide middelen51.143            -71.925          

Beginstand liquide middelen13.563         85.488         

Mutatie liquide middelen51.143         -71.925       

Eindstand liquide middelen64.706            13.563            


